
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍ 

 
 

 
Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail: posta@mubph.cz 

Spis. zn.:  ODS 53/2020 JiDr5 
čj. MUBPH   2060/2020 

Oprávněná  
úřední osoba: Bc. Jaroslav Koppa 
 Ing. Jiřina Drekslerová 

Tel./fax: 573 501 959 
 E-mail: Jirina.Drekslerova@mubph.cz  

Datum: 27.01.2019 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Skanska a.s., IČ 26271303, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín zastoupena NVB 
LINE s.r.o., IČ 26979675, Cukrovar 716, 768 21 Kvasice  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ  

zahájení řízení o povolení zvláštního užívání silnice II/150  
v obci Loukov  

 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní (dále jen ODS BpH), obdržel 
dne 20.01.2020 žádost spol. Skanska a.s., IČ 26271303, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-
Karlín, která je zastoupena na základě plné moci spol. NVB LINE s.r.o., IČ 26979675, 
Cukrovar 716, 768 21 Kvasice vydání povolení úplné uzavírky  
 
silnice    II/150  
 
v úseku km 182,790 – km 183,810 v obci Loukov, k.ú. Loukov u 

Bystřice pod Hostýnem dle výkresů Situace dopravního 
omezení, Etapa I – 16.03. – 05.07.2020, Situace dopravního 
omezení, Etapa II – 06.07. – 05.07.2020 

 
z důvodu  realizace stavby s názvem Silnice II/150: křižovatka se 

silnicí III 4389- oranice okresů KM – VS, silnice III/43810, 
III/4389: Loukov – Libosváry; 2. Etapa: Loukov průtah obcí 

 
v termínu od 13.03.2020 do 30.11.2020 
 
navržená objízdná trasa: viz výkres Situace dopravního omezení, Objízdná trasa 

nad 7,5 t 
 
Umístění zastávek linkové autobusové dopravy: 
Z důvodu realizace stavby nebudou dočasně obslouženy autobusové zastávky 
Loukov [KM],ZD.; Loukov [KM],,kovárna, Loukov [KM],,křiž. a dojde k dočasnému 
přemístění autobusové zastávky Loukov [KM],,ObÚ. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení. 
 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní, v působnosti silničního 
správního úřadu podle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 



 

MUBPH   2060/2020 - 2 - 

komunikacích, v platném znění (dále jen zák. č. 13/1997 Sb.) a správní orgán věcně 
a místně příslušný podle ustanovení § 10 a ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 
 

oznamuje 
 

podle § 47 odst. 1 správního řádu zahájení řízení o povolení uzavírky silnice nařízení 
objížďka na pozemní komunikaci podle ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb.  – o povolení 
uzavírka a nařízení objížďky na pozemní komunikaci. 
 
Podle ust. § 38 správního řádu mohou účastníci řízení nahlížet do spisu. Nestanoví-li zákon 
jinak, jsou účastníci řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu 
řízení až do vydání rozhodnutí.  
ODS BphH, dává dle § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí ve lhůtě   

do 5 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Pokud se v uvedené lhůtě účastníci řízení nevyjádří, budeme mít za to, že s uvedeným 
záměrem souhlasí a nemají připomínek.   

S podklady pro rozhodnutí se mohou účastníci řízení seznámit vždy v pondělí a ve středu 
8:00-12:00 a 13:00-17:00 hod. na Městském úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru dopravně 
správním, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. 

Poučení: 
Účastníci jsou oprávnění navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho 
doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou písemnou 
plnou moc. 
 
 
 
Otisk úředního razítka 

 
  

Ing. Jiřina Drekslerová 
referent ODS BpH 
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 
 
 
Příloha: 

1. Situace dopravního omezení, Etapa I – 16.03. – 05.07.2020 
2. Situace dopravního omezení, Etapa II – 06.07. – 05.07.2020 
3. Situace dopravního omezení, Objízdná trasa nad 7,5 t 

 
 



 

MUBPH   2060/2020 - 3 - 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní, na Městském úřadě Bystřice pod 
Hostýnem způsobem v místě obvyklým. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Poslední den této lhůty (15. den) je dnem doručení.  
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ..................................  Sejmuto dne...................................... 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 

 

 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 v 
návaznosti na ust. § 144 odst. 1) správního řádu a pro běh lhůt je rozhodující den vyvěšení 
dle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městský úřad Bystřice pod Hostýnem. 

 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení (doručenka, datová schránka): 

1. NVB LINE s.r.o., IČ 26979675, Cukrovar 716, 768 21 Kvasice  
2. Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., IČ 70934860, K Majáku 5001, 761 23 Zlín 
3. Správa silnic Olomouckého Kraje, p.o., IČ 70960399, Lipenská 753/120, Hodolany, 

779 00 Olomouc 
4. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 

Olomouc 
5. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 

760 01 Zlín 
6. Správa železnic, s.o., IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00, Nové Město, 1100 00 

Praha 1  
7. Obec Loukov, IČ 00287440, Loukov 199, 768 75 Loukov 
8. Město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, Masarykovo nám. 137,768 61 Bystřice 

pod Hostýnem 
9. Obec Jankovice, IČ 00283916, Jankovice 101, 769 01 Holešov 
10. Město Holešov, IČ 00287172, Masarykova 628, 769 01 Holešov  
11. Obec Martinice, IČ 00287482, Martinice 16, 769 01 Holešov 
12. Obec Horní Lapač, IČ 00287199, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov 
13. Město Fryšták, IČ 00283916, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták 
14. Statutární město Zlín, IČ 00283924, náměstí Míru 12, 761 40, Zlín 
15. Obec Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad 

Dřevnicí 
16. Obec Lípa, IČ 00267805, Lípa 93, 582 57 Lípa 
17. Obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718, Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice-Raková 
18. Město Vizovice, IČ 00284017, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
19. Obec Lutonina, IČ 00568601, Lutonina 114, 763 12 Vizovice 
20. Obec Jasenná, IČ 0054017, Jasenná 190, 763 12 Vizovice 
21. Obec Liptál, IČ 00304051, Liptál 331, 756 31 Liptál 



 

MUBPH   2060/2020 - 4 - 

22. Obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797, Lhota u Vsetína 211, 755 01 Vsetín 
23. Město Vsetín, IČ 00304450, Svárov 1080, 755 24 Vsetín 
24. Obec Jablůnka, IČ 00303852, Jablůnka 365, 756 23 Jablůnka 
25. Obec Bystřička, IČ 00303739, Bystřička 82, 756 24 Bystřice 
26. Obec Jarcová, IČ 00303879, Jarcová 200, 757 01 Valašské Meziříčí 
27. Město Valašské Meziříčí, IČ 00304387, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
28. Obec Poličná, IČ 01265741, Poličná 114, 757 01 Poličná 
29. Obec Branky, IČ 00303712, Branky 6, 756 45 Branky 
30. Obec Police, IČ 00635804, Police 142, 756 44 Loučka 
31. Obec Loučka, IČ 00304069, Loučka 46, 756 44 Loučka 
32. Obec Kunovice, IČ 00635819, Kunovice 153, 756 44 Loučka 
33. Obec Komárno, IČ 00287326, Komárno 49, 768 61 Rajnochovice 
34. Obec Osíčko, IČ 00287563, Osíčko 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
35. Čepro, a.s., IČ 60193531, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

 
Dotčený orgán (datová schránka): 
1. Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, dopravní 

inspektorát, Březinova 2819, 767 28 Kroměříž   
2. Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, Dopravní 

inspektorát – úsek dopravního inženýrství, Hlásenka 1516, 755 01 Vsetín 
3. Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín, Dopravní 

inspektorát, T. G. M. 3218, 760 01 Zlín 
4. Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Olomouckého Kraje, Územní odbor Přerov, 

dopravní inspektorát, U Výstaviště 3183, 750 02 Přerov 
5. Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení veřejné 

dopravy, tř. Tomáše Bati 21, 76190 Zlín 
6. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Jeremenkova 1191, 779 00 Olomouc 
7. Městský úřad Vsetín, Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, 

Svárov 1080, 755 24 Vsetín 
8. Městský úřad Holešov, Odbor dopravní a správní, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
9. Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí, a dopravy, 

Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
10. Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo nám. 

1007, 763 12 Vizovice 
11. Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Soudní 1221, 

757 01 Valašské Meziříčí 
12. Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení, Oddělení dopravně 

správních řízení, nám. Míru 12, 761 40 Zlín 
 
Na vědomí: 
13. Jiří Valenta, Skanska a.s., IČ 26271303, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín  
14. Jiří Soják, Skanska a.s., IČ 26271303, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín  
15. ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (datová 

schránka, e-mail: milos.dekan@arriva.cz) 
16. KRODOS BUS a.s., Skopalíkova 2385/45, 767 01 Kroměříž (datová schránka, e-mail: 

kopecna@krodosbus.cz) 
17. ČSAD Vsetín a.s., Ohrada 791, 755 01 Vsetín (datová schránka, e-mail: 

csadvs@csadvs.cz)  
18. Hasičský záchranný sbor ZK, Přílucká 213, 760 01 Zlín, opis@zlk.izscr.cz 
19. Zdravotnická záchranná služba ZK, p.o., Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, 

info@zzszk.cz 
20. Policie ČR, OO Holešovská 757, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 

km.oop.bystriceh.podatelna@pcr.cz 
21. Městská policie Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 2, 761 68 Bystřice pod Hostýnem 



 

MUBPH   2060/2020 - 5 - 

mpolicie@mubph.cz, sigmund@mubph.cz 
22. Hasičský záchranný sbor ZK – Stanice Bystřice pod Hostýnem - bystrice@zlk.izscr.cz 
23. Zdravotnická záchranná služba ZK, p.o., Stanice Bystřice pod Hostýnem - 

david.romanek@zzszlin.cz 
24. Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín 

(datová schránka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obecní úřad Loukov 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem 
Obecní úřad Jankovice 
Městský úřad Holešov  
Obecní úřad Martinice 
Obecní úřad Horní Lapač 
Městský úřad Fryšták 
Magistrát města Zlína 
Obecní úřad Želechovice nad Dřevnicí 
Obecní úřad Lípa 
Obecní úřad Zádveřice-Raková 
Městský úřad Vizovice 
Obecní úřad Lutonina 
Obecní úřad Jasenná 
Obecní úřad Liptál 
Obecní úřad Lhota u Vsetína 
Městský úřad Vsetín 
Obecní úřad Jablůnka 
Obecní úřad Bystřička 
Obecní úřad Jarcová 
Městský úřad Valašské Meziříčí 
Obecní úřad Poličná 
Obecní úřad Branky 
Obecní úřad Police 
Obecní úřad Loučka 
Obecní úřad Kunovice 
Obecní úřad Komárno 
Obecní úřad Osíčko 
 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámen na úřední desce na dobu nejméně 
15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 


		2020-01-29T12:28:10+0000
	Not specified




